
 
COMUNE    DI    LENOLA 

PROVINCIA  DI  LATINA 
Medaglia  d’Oro  al  Merito  Civile 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Via Municipio, 8  C.A.P.  04025   Tel. 0771/595837  Fax 0771/588181  

c.f. 81003310596  

 
Prot. 4422 del 17.05.2020      ORDINANZA N. 11 del 17.05.2020 

 
 
OGGETTO : CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO VEICOLARE DEL CENTRO 

STORICO PER IL GIORNO 18 MAGGIO 2020. 

 
IL SINDACO 

 
Vista la necessità di mettere in sicurezza parte della tettoia dell’immobile comunale sito in via 

Municipio n. 1; 

Accertata l’esigenza tecnica, nonchè di sicurezza, di chiudere al traffico veicolare il Centro Storico 

per il tempo necessario all’esecuzione dei lavori, previsti per il giorno 18 maggio 2020 con orario 

07.30 – 17.00; 

Considerata la necessità di tutelare l’incolumità pubblica; 

 

Visti gli artt. 6 e 7 del nuovo C.d.S, approvato con D.L.vo n. 285 del 30/04/1992; 

Visto il regolamento di esecuzione del nuovo C.d.S. approvato con D.P.R. n. 495 del 16/12/1992; 

Visto il D.L.vo n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii.; 

 

ORDINA 

 

Per le motivazioni su esposte, l’istituzione del divieto di transito a tutti i veicoli, ciclomotori 

e motocicli nel Centro Storico dalle ore 07.30 alle ore 17.00 del 18 maggio 2020 e comunque 

fino alla fine delle lavorazioni. 

 

Il personale dell’Ufficio Polizia Locale e gli altri agenti della Forza Pubblica, sono incaricati della 

vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza.  

 

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dagli artt. 6 e 7 del Codice della 

Strada. 

 

Dalla residenza municipale,  17 maggio 2020.                                      Il Sindaco 

                                                                                                      Fernando Magnafico 

                                                            


	COMUNE    DI    LENOLA

